
MĚSTSKÝ ÚŘAD  MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

nám. T.G.Masaryka 29, 571 01  Moravská Třebová 
 

PODÁNÍ DNE: 16.2.2023    
SPISOVÁ ZN. S MUMT 06513/2023-OVUP8  ČEZ Distribuce, a. s. 

Teplická 8 
405 02  Děčín   
 
V zastoupení: 
SB projekt s.r.o. 
Kasárenská 4 
695 01  Hodonín 

 
NAŠE Č.J.: 

VYŘIZUJE: 

E-MAIL: 

TEL.: 

FAX: 

PRACOVIŠTĚ: 

Č.j. MUMT 12294/2023  
Ing. L. Chládková  
lchladkova@mtrebova.cz  
461 353 028  
461 353 074 
ul. Olomoucká 2 

  

DATUM: 28.3.2023    

 

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 8, 405 02  Děčín, kterou zastupuje SB projekt s.r.o., 

IČO 27767442, Kasárenská 4, 695 01  Hodonín (dále jen "žadatel") podal dne 16.2.2023 žádost o 

vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

IV-12-2023677 Kunčina, MS v OM čp. 202 – knn 

Kunčina 

na pozemcích st. p. 54/2, 53, 54/1, 390, 71, 477/2, parc. č. 5928/1, 5893, 2774/12, 2649/8, 219, 207/3, 

231/3, 231/8, 2649/1, 2649/2, 2902/9, 220/1, 202/1, 207/4, 231/2, 236/2, 236/1, 227/10 v katastrálním 

území Kunčina,  

sousední pozemky: st. p. 626, 55, 63, parc. č. 198/1, 4843, 200, 2648, 4434, 207/1, 207/7, 215, 217, 244/7 

v katastrálním území Kunčina.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o rekonstrukci venkovního vedení nn, které nahradí kabelové vedení nn. 

Trasa trafostanice SY 0289 - R98 

Ze stávající trafostanice SY 0289 bude vyvedeno nové kabelové vedení nn AYKY 3x240+120, které 

povede do nové přípojkové skříně 14 SS100/NKE1P, která bude ležet za plotem na st. p. č. 53. Z této 

přípojkové skříně bude vyvedeno nové hlavní domovní vedení (HDV) CYKY 4x10 pro připojení p. č. 14. 

Kabelové vedení nn AYKY 3x240+120 bude dále pokračovat podél místní komunikace do nové přípojkové 

skříně 189 SS100/NKE1P, která bude ležet za plotem na p. č. 207/4. Z této přípojkové skříně bude 

vyvedeno nové HDV pro připojení č. p. 189. Kabelové vedení nn AYKY 3x240+120 bude dále pokračovat 

podél místní komunikace do nové rozpojovací skříně R98 SR502/NKW2. Z této rozpojovací skříně bude 

vyvedeno nové HDV CYKY 4x10 pro připojení č. p. 15 a zároveň nové HDV CYKY 4x10 pro připojení č. 

p. 68. 

Trasa R98-R99 

Z nové rozpojovací skříně R98 SR502/NKW2 bude vyvedeno nové kabelové vedení nn AYKY 3x240+120, 

které povede podél a v místní komunikaci do nové přípojkové skříně 19 SS100/NKE1P, která bude ležet za 



Č.j. MUMT 12294/2023 str. 2 

 
plotem na p. č. 231/3. Z této přípojkové skříně bude vyvedeno nové HDV CYKY 4x10 pro připojení č. p. 

19. Kabelové vedení nn AYKY 3x240+120 bude pokračovat podél místní komunikace do nové rozpojovací 

skříně R99 SR302/NKW2, která bude ležet před plotem na p. č. 2774/12. Z této rozpojovací skříně bude 

vyvedeno nové HDV CYKY 4x10 pro připojení č. p. 25. Zároveň bude z této rozpojovací skříně vytaženo 

nové kabelové vedení nn AYKY 3x240+120, které bude na stávajícím podpěrném bodě č. 140 přepojeno 

zpět na stávající venkovní vedení AlFe 3x50+35. 

Trasa R98-R100 

Z nové rozpojovací skříně R98 SR502/NKW2 bude vyvedeno nové kabelové vedení nn AYKY 3x240+120, 

které povede do nové přípojkové skříně 45 SS100/NKE1P, která bude ležet za plotem na p. č. 2649/2. Z 

této přípojkové skříně bude vyvedeno nové HDV CYKY 4x10 pro připojení č. p. 45. Kabelové vedení nn 

AYKY 3x240+120, které povede podél komunikace do nové rozpojovací skříně R100 SR402/NKW2. Do 

nové rozpojovací skříně bude přepojeno stávající kabelové vedení nn AYKY 3x120+70 a AYKY 4x25. Z 

nové rozpojovací skříně bude vedeno nové kabelové vedení nn AYKY 3x240+120, které bude na 

podpěrném bodě č. 479 přepojeno zpět na venkovní vedení nn AlFe 4x50. Tento podpěrný bod bude 

vyměněn za nový z důvodů tahů vedení. 

 

 Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Moravské Třebové, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a zároveň místně příslušný 

podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) 

oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního 

jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost 

připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v 

Moravské Třebové, úřední dny Po a St 8:00-11:30,12:30-17:00).  

Účastníci řízení mají podle § 36 odst. 2 správního řádu právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Stavební 

úřad podle § 36 odst. 3 správního řádu vyrozumívá účastníky řízení, že ve lhůtě do 5 dnů po skončení 

výše uvedené lhůty pro podání námitek, se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Toto ustanovení 

neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit k 

předmětu řízení nové námitky nebo připomínky.  

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.  

Účastníkům se doručuje podle zákona č. 416/2009 Sb., tzn. že rozhodnutí o umístění stavby se podle § 2 

zákona č. 416/2009 Sb. doručuje jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 

uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se již doručuje veřejnou vyhláškou. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 



Č.j. MUMT 12294/2023 str. 3 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

Otisk úředního razítka 

 

Ing. Lenka C H L Á D K O V Á     

oprávněná úřední osoba 

odbor výstavby a ÚP MěÚ Moravská  Třebová 
dle § 15 odst. 2 zák.č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno, podpis, razítko     Jméno, podpis, razítko 

oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení  oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení 

 

 

Obdrží (doporučeně na doručenku) k vyvěšení: 

Obec Kunčina, Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina 

 

Uvedený obecní úřad se tímto žádá o: 

1. vyvěšení tohoto oznámení s potvrzením o dni vyvěšení, 

2. sejmutí tohoto oznámení po 15 dnech od vyvěšení (den vyvěšení se nepočítá) s potvrzením o dni 

sejmutí, 

3. zaslání takto potvrzeného oznámení zpět na Městský úřad Moravská Třebová, odbor výstavby a 

územního plánování, nám. TGM 29, 571 01 Moravská Třebová 

 

 

Obdrží: 

žadatel - účastník podle § 85, odst. 1, písm. a) SZ (dodejky): 

SB projekt s.r.o., IDDS: y55zcpp 

 sídlo: Kasárenská č.p. 4063/4, 695 01  Hodonín 1 

 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 8, 405 02  Děčín 

 

obec - účastník podle § 85, odst. 1, písm. b) SZ (dodejky): 

Obec Kunčina, IDDS: 59ibrui 

 sídlo: Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina 

 

 

vlastník pozemku nebo stavby - účastník podle § 85, odst. 2, písm. a) SZ (doručeno veřejnou 

vyhláškou): 

Karel Šabacký, Kunčina č.p. 189, 569 24  Kunčina 

Magdaléna Šabacká, Kunčina č.p. 189, 569 24  Kunčina 

Jaroslav Hutira, Kunčina č.p. 100, 569 24  Kunčina 

Ing. František Pustina, Kunčina č.p. 19, 569 24  Kunčina 

Ing. Zuzana Pustinová, Kunčina č.p. 19, 569 24  Kunčina 

Zdeněk Fikr, Kunčina č.p. 68, 569 24  Kunčina 

Bohuslav Fafílek, Kunčina č.p. 45, 569 24  Kunčina 



Č.j. MUMT 12294/2023 str. 4 

 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

Jiří Doležel, Kunčina č.p. 260, 569 24  Kunčina 

Michal Novák, Kunčina č.p. 25, 569 24  Kunčina 

Michaela Nováková, Kunčina č.p. 25, 569 24  Kunčina 

Ing. Jiří Janák, IDDS: u67w5bu 

 trvalý pobyt: Ostopovická č.p. 285/17, Bosonohy, 642 00  Brno 42 

Vratislav Procházka, Kunčina č.p. 14, 569 24  Kunčina 

Marta Procházková, Kunčina č.p. 14, 569 24  Kunčina 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

 sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

 

 

vlastník sousedního pozemku nebo stavby - účastník podle § 85, odst. 2, písm. b) SZ (doručeno 

veřejnou vyhláškou): 

na pozemcích parc. č. st. p. 626, 55, 63, parc. č. 198/1, 4843, 200, 2648, 4434, 207/1, 207/7, 215, 217, 

244/7 v katastrálním území Kunčina 

 

 

dotčené orgány: 

Regionální muzeum v Litomyšli, IDDS: hbuk7hg 

 sídlo: Jiráskova č.p. 9, 570 01  Litomyšl-Město 

Městský úřad Moravská Třebová, silniční správní úřad, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01  

Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, orgán státní památkové péče, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 

571 01  Moravská Třebová 1 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, IDDS: z49per3 

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-28T14:01:08+0200
	Ing. Lenka Chládková
	1




